
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/278 

(2020. gada 27. februāris), 

ar ko nosaka atbalsta maksimālo summu par olīveļļas privātu uzglabāšanu saistībā ar konkursa 
procedūru, kas uzsākta ar Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2013. gada 16. decembra Regulu (ES) Nr. 1370/2013 par konkrēta atbalsta un kompensāciju 
noteikšanas pasākumiem saistībā ar lauksaimniecības produktu tirgu kopīgo organizāciju (1) un jo īpaši tās 
4. panta 2. punkta pirmās daļas a) apakšpunktu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1308/2013, ar ko izveido 
lauksaimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 (2), un jo īpaši tās 18. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882 (3) tika uzsākta konkursa procedūra attiecībā uz olīveļļas privātu 
uzglabāšanu. 

(2) Pamatojoties uz piedāvājumiem, kas saņemti iesniegšanas apakšperiodā, kurš beidzas 2020. gada 25. februārī, 
maksimālo kopējo uzglabājamo daudzumu, aplēstajām uzglabāšanas izmaksām un citu attiecīgu tirgus informāciju, 
ir lietderīgi noteikt atbalsta maksimālo summu par 41 644,28 tonnu olīveļļas uzglabāšanu 180 dienas, lai atvieglotu 
sarežģīto tirgus situāciju. 

(3) Lai nodrošinātu pasākuma efektīvu pārvaldību, šai regulai būtu jāstājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaimniecības tirgu kopīgās organizācijas komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Piedāvājumiem, kuri saskaņā ar konkursa procedūru, kas sākta ar Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882, iesniegti 
apakšperiodā, kurš beidzas 2020. gada 25. februārī, atbalsta maksimālā summa par olīveļļas privātu uzglabāšanu ir: 

a) 0,83 EUR dienā par tonnu neapstrādātas augstākā labuma olīveļļas; 

b) 0,83 EUR dienā par tonnu neapstrādātas olīveļļas; 

c) 0,83 EUR dienā par tonnu spīdīgās olīveļļas. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

(1) OV L 346, 20.12.2013., 12. lpp. 
(2) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
(3) Komisijas 2019. gada 8. novembra Īstenošanas regula (ES) 2019/1882 (OV L 290, 11.11.2019., 12. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 59/4                                                                                                                                           28.2.2020.   



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 27. februārī  

Komisijas 
un tās priekšsēdētājas vārdā – 

Lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektorāta 
ģenerāldirektora pienākumu izpildītāja 

María Ángeles BENÍTEZ SALAS     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.2.2020.                                                                                                                                           L 59/5   


	Komisijas Īstenošanas Regula (ES) 2020/278 (2020. gada 27. februāris), ar ko nosaka atbalsta maksimālo summu par olīveļļas privātu uzglabāšanu saistībā ar konkursa procedūru, kas uzsākta ar Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882 

